
 

UCHWAŁA NR 605/2017 

 
ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 
 z dnia 20 kwietnia 2017 r. 

 

w sprawie upoważnienia  

Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1                                            

dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach 

 do składania oświadczeń woli  

związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu Polickiego 

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia    się   pana   Ryszarda   Budzisza,    Dyrektora   Specjalnego    Ośrodka  

Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii 

Grzegorzewskiej w Policach, do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem 

bieżącej działalności Powiatu Polickiego, w zakresie wynikającym z planu finansowego 

Powiatu Polickiego, w części dotyczącej Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego          

Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach. 

     
§ 2. Nadzór  nad   wykonaniem   uchwały   powierza   się   Członkowi   Zarządu   Powiatu  

w Policach. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2017 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Członek Zarządu Powiatu w Policach w trybie § 67 ust. 1 

Statutu Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 5579). 

Przepis art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) stanowi, że zarząd może upoważnić pracowników starostwa, 

kierowników powiatowych służb, inspekcji i straży oraz jednostek organizacyjnych powiatu 

do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu. 

Uchwałą Nr 603/2017 z dnia 12 kwietnia 2017 r. Zarząd Powiatu w Policach powierzył 

panu Ryszardowi Budziszowi stanowisko Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej 

w Policach na okres 5 lat szkolnych, tj. od dnia 1 maja 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2021 r.  

 

Mając to na uwadze oraz prawidłowe funkcjonowanie placówki, a także przepisy prawa 

obowiązujące w tym zakresie, należy upoważnić pana Ryszarda Budzisza do składania 

oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu Polickiego,             

w zakresie wynikającym z planu finansowego Powiatu Polickiego, w części dotyczącej 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych 

Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach. 

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie.  

 

Podjęcie przez Zarząd Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi dodatkowych 

skutków finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego. 


